
 

 

UCHWAŁA Nr LIX/526/23 

RADY MIEJSKIEJ w SZUBINIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szubin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 i 572) oraz art. 212 ust.2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 

z 2023r., poz. 412, 497, 658 i 803) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103, z 2022r. poz. 2600, 

z 2023r. poz. 185 i 547) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/476/22 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Szubin na 2023 rok (Dz.Urzęd.Woj.Kuj.-Pom. z dnia 10.01.2023r., poz. 325) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 1a w wysokości  140.396.924,70 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 122.068.646,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 18.328.278,70 zł; 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości  13.969.948,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr  5”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie 

załącznikiem nr 2 i 2a w wysokości 152.021.252,57 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 122.439.480,87 zł w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych 91.464.633,19 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.322.896,74 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38.141.736,45 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 11.382.218,61 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.455.976,72 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 273.230,35 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 0,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3862



f) obsługę długu 2.863.422,00 zł; 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 29.581.771,70 zł, w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 29.581.771,70 zł, w tym na: 

- programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w wysokości  454.500,00 zł; 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 13.969.948,61 zł zgodnie z załącznikiem nr  6”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Określa się: 

1) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2023 - 2026 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 i zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3a; 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 727.730,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w wysokości 2.638.761,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 1.129.942,75 zł do dyspozycji sołectw, 

zgodnie z załącznikiem nr 8”.; 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: „§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy 

1) ogólną w wysokości – 27.020,00 zł, 

2) celową w wysokości –  329.731,00 zł, z przeznaczeniem na : 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie- 311.231,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie na tzw. „małe 

projekty” w kwocie - 0,00 zł, 

c) na realizację własnych zadań inwestycyjnych w kwocie 18.500,00 zł”.. 

§ 2. W załącznikach nr 1, 2, 2a, 3, 3a, 4, 6, 7, 11, 17 wprowadza się zmiany określone w załącznikach nr 1, 

1a, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie www.bip.szubin.pl. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Anna Kijowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3862



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3862



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3862



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3862



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3862



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 3862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 3862



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 3862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 3862



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 3862



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 3862



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 3862



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 3862



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 3862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 3862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 3862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 3862



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 3862


		2023-06-06T06:24:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




